

AMJ Invest, Aalborg ApS

Skudehavnsvej 30, 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 48 91 49

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2022.

Michael Klausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	AMJ Invest, Aalborg ApS Skudehavnsvej 30 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 48 91 49 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jakob Schölhammer Knudsen, direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Novatech Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at selskabets negative egenkapital kan reetableres ved selskabets egen fremtidige indtjening. Selskabets kapitalejere har givet tilsagn om, at de vil inddække selskabets negative egenkapital pr. 30.09.2021 såfremt dette vil blive nødvendigt.

Ligeledes har selskabets kapitalejere givet tilsagn om, at ville finansiere selskabets drift i perioden indtil 30.09.2022 ved tilførsel af yderligere likviditet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttotab	-10.000	-7
Øvrige finansielle omkostninger	-3.652	-2
Resultat før skat	-13.652	-9
Skat af årets resultat	3.014	2
Årets resultat	-10.638	-7
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-10.638	-7
Disponeret i alt	-10.638	-7

Balance 30. september

Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.575	2
Tilgodehavender i alt	4.575	2
Omsætningsaktiver i alt	4.575	2
Aktiver i alt	4.575	2
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-225.393	-215
Egenkapital i alt	-145.393	-135
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	121.318	111
Anden gæld	28.650	26
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	149.968	137
Gældsforpligtelser i alt	149.968	137
Passiver i alt	4.575	2

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens forventning, at selskabets negative egenkapital kan reetableres ved selskabets egen fremtidige indtjening. Selskabets kapitalejere har givet tilsagn om, at de vil inddække selskabets negative egenkapital pr. 30. september 2021, såfremt dette bliver nødvendigt.

Ligeledes har selskabets kapitalejere givet tilsagn om, at ville finansiere selskabets drift i perioden indtil 30. september 2022 ved tilførsel af yderligere likviditet.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Novatech Holding ApS, CVR-nr. 30589890 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
